

## OBS! NABOVARSEL, TV-INNSPILLING -ÅSBRÅTEN



**Monster AS** skal i gang med innspilling av en ny TV-serie kalt **Holmlia Love**, produsert for **NRK**. I den forbindelse skal vi filme noen scener her på **Åsbråten**, området vi filmer er hovedsakelig ved **Åsbråten rundkjøringen**.

Det vil i perioden vi filmer oppleves som noe økt aktivitet i området, vi har en del biler, personale og utstyr som skal inn ved oppstart og slutt.

Vi skal selvfølgelig vise hensyn ovenfor beboere, flytter unna, jobber stille, ingen skal filmes uten samtykke og slikt vil gis tydelig beskjed om i forkant. Opptakene gjennomføres med dyp respekt og dette er noe vi ønsker å presisere til alle.

**Dato:** Fredag 1. mars

**Tid:** ca. Kl. 14.00 – 18.00

**Dato:** Tirsdag 5. mars

**Tid:** ca. kl. 14.30 – 24.00

**Dato:** Onsdag 6. mars

**Tid:** ca. kl. 17.00 – 22.00

**Tirsdag 5. mars** er en større dag med statister, ambulanse og politibil her i forbindelse med opptaket. Det vil være noe blålys under en scene, men ingen sirene (vi jobber stille).

Ikke nøl med å kontakte oss, ved eventuelle spørsmål kan dere ringe eller sende en e-post. Se neste side for mer informasjon om serien.

Vennlig hilsen

Jonas Thoresen

Location Manager

Tlf.: +47 930 07 293

E-mail: [Jonas.thoresen@monstermail.no](mailto:Jonas.thoresen@monstermail.no)

**Om serien:**

Dramaserien «Holmlia Love» tar utgangspunkt i det rasistisk motiverte drapet på Benjamin Hermansen. Fokuset ligger på de som ble fratatt Benjamin, familiene på Holmlia og menneskene som måtte håndtere konsekvensene av tragedien.

Dette er ikke historien om det høyreekstreme eller den meningsløse volden, men om kjærligheten og respekten som vokste frem blant menneskene på Holmlia. Serien viser hvordan et lokalsamfunn kan forenes og overvinne en krise ved å samarbeide, fortalt med varme, ærlighet og humor. «Holmlia Love» er en kjærlighetserklæring til Holmlia rundt årtusenskiftet, der vi følger Benjamins venner og deres familier gjennom dramatiske hendelser som vil forandre livene deres for alltid.

Monster AS produserer denne serien for NRK, som har premiere våren 2025.

**Serieskaper/regissør:**

Mikael Diseth er selv fra Holmlia. Han studerte ved Den norske filmskole, og har jobbet med suksesser som "Bølgen" og den Oscar-nominerte filmen "En mann ved navn Ove". Han produserte den prisvinnende "Oslo Zoo" og dramaserien "Jordbrukerne", som ble kåret til en av de 10 beste seriene i verden av Variety etter deltakelse i Cannes Series' hovedkonkurransen.

Serien "Holmlia Love" er hans måte å ære fellesskapet som oppsto i krisen etter drapet, og menneskene som sto sammen for å gjøre Holmlia til et bedre sted etter Benjamins død. Mikael, som gikk på Holmlia ungdomsskole med Benjamin, deler historien om «Holmlia Love» for å sikre at disse stemmene ikke blir glemt.